THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 26/2002/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 05 tháng 02 năm 2002

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG ĐIỀU 2 KHOẢN 1 QUYẾT ĐỊNH SỐ 167/2001/QĐ-TTG NGÀY 26/10/2001 VỀ VIỆC MỘT SỐ BIỆN PHÁP VÀ CHÍNH SÁCH PHÁT TRIỂN CHĂN NUÔI BÒ SỮA Ở VIỆT NAM THỜI KỲ 2001 - 2010.
THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Xét đề nghị của Uỷ ban nhân dân các tỉnh: Bà Rịa-Vũng Tàu (Công văn số 15/UB-VP ngày 02 tháng 1 năm 2002), Đồng Tháp (Công văn số 08/UB-NN.PTNT ngày 22 tháng 1 năm 2002),
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung các tỉnh: Bà Rịa - Vũng Tàu, Đồng Tháp vào Điều 2 khoản 1 Quyết định số 167/2001/QĐ-TTg ngày 26 tháng 10 năm 2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc một số biện pháp và chính sách phát triển chăn nuôi bò sữa ở Việt Nam thời kỳ 2001 - 2010.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Bộ trưởng các Bộ: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Công nghiệp, Tài chính, Thương mại, Khoa học, Công nghệ và Môi trường và Thống đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam, Tổng cục trưởng Tổng cục Địa chính, Tổng giám đốc Quỹ Hỗ trợ phát triển, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các tỉnh: Bà Rịa - Vũng Tàu, Đồng Tháp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Công Tạn